所有者等の探索の開始等について（お知らせ）

別紙に掲げる土地は、表題部所有者不明土地（表題部所有者不明土地の登記

及び管理の適正化に関する法律（令和元年法律第１５号）第３条第１項に規定

する表題部所有者不明土地をいう ）であり、同項に基づく当該土地の所有者。

等の探索を行うので、お知らせします。

また、当該土地の利害関係人は、本日から同法第１５条第２項又は第１７条

後段の公告がされるまでの間、当該土地の所有者等（所有権又は共有持分が帰

属し、又は帰属していた自然人又は法人（法人でない社団又は財団を含む ）。

をいう ）について、下記の提出先宛てに意見又は資料を提出することができ。

ます。

令和７年４月１５日 岡山地方法務局倉敷支局

登記官 古 谷 訓

記

意見又は資料の提出先

〒７００－８６１６

岡山市北区南方１丁目３番５８号

岡山地方法務局不動産登記部門

所有者不明土地等対策室

TEL ０８６－２２４－５７２５

FAX ０８６－２２４－５７５４

別紙

手続番号 地目 地積㎡

2619-2025-0001 総社市原字高田 961 番 1 原野 10

2619-2025-0002 総社市原字高田 961 番 2 公衆用道路 13

2619-2025-0003 総社市原字高田 1182 番 墓地 58

2619-2025-0004 総社市原字高田 1186 番 山林 371

2619-2025-0005 総社市原字上細瀬 171 番 3 墓地 20

2619-2025-0006 総社市原字上細瀬 171 番 4 原野 18

2619-2025-0007 総社市原字シダ 1205 番 1 原野 806

2619-2025-0008 総社市原字シダ 1207 番 1 原野 48

2619-2025-0009 総社市原字シダ 1213 番 1 山林 587

2619-2025-0010 総社市原字シダ 1213 番 3 原野 178

2619-2025-0011 総社市原字高田 1325 番 1 山林 455

2619-2025-0012 総社市原字高田 1325 番 3 墓地 38

2619-2025-0013 総社市原字寺ノ後 1329 番 畑 548

2619-2025-0014 総社市原字高田 1333 番 1 宅地 934･88

2619-2025-0015 総社市原字高田 1333 番 2 宅地 10･31

2619-2025-0016 総社市原字寺ノ東 1334 番 1 畑 223

2619-2025-0017 総社市原字高田 1335 番 1 山林 149

2619-2025-0018 総社市原字高田 1335 番 2 用悪水路 16

2619-2025-0019 総社市原字高田 1335 番 3 雑種地 7･25

2619-2025-0020 総社市原字高田 1343 番 1 田 326

2619-2025-0021 総社市原字ずり 1547 番 1 山林 12985

2619-2025-0022 総社市原字大空 1556 番 1 山林 435

2619-2025-0023 総社市原字大空 1556 番 2 公衆用道路 15

2619-2025-0024 総社市原字大空 1557 番 1 山林 406

2619-2025-0025 総社市原字大空 1582 番 山林 283

2619-2025-0026 倉敷市児島小川七丁目 1121 番 墓地 6･61

2619-2025-0027 倉敷市児島小川七丁目 1140 番 墓地 36

2619-2025-0028 倉敷市児島小川七丁目 1146 番 畑 218

2619-2025-0029 倉敷市児島小川七丁目 1147 番 畑 204

2619-2025-0030 倉敷市児島小川七丁目 1151 番 宅地 763･63

2619-2025-0031 倉敷市児島小川七丁目 1152 番 畑 72

2619-2025-0032 倉敷市児島小川七丁目 1203 番 山林 95

2619-2025-0033 倉敷市児島小川八丁目 1054 番 畑 138

2619-2025-0034 倉敷市児島小川八丁目 1060 番 畑 145

2619-2025-0035 倉敷市児島小川八丁目 575 番 山林 119

2619-2025-0036 倉敷市児島小川八丁目 579 番 山林 36

2619-2025-0037 倉敷市児島小川八丁目 582 番 畑 59

2619-2025-0038 倉敷市児島小川八丁目 781 番 田 72

2619-2025-0039 倉敷市児島小川七丁目 1438 番 ため池 52

2619-2025-0040 倉敷市児島小川七丁目 2060 番 1 山林 158

表題部所有者不明土地に係る所在事項